

خبر کوتاه

پیام تبریک سلطانی‌فر به تیم ملی والیبال وزیر ورزش و جوانان صعود تیم ملی والیبال به المپیک ۲۰۲۰ توکیو را تبریک گفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، متن پیام مسعود

سلطانی‌فر به شرح زیر است:

«سپاس خداوند منان را که در فضای آکنده از غم واندوه شهادت سردار سیهید سلیمانی و درگذشتگان هواپیمایی مسافربری اکراین ، والیبالیستهای سرافراز کشورمان فرزندان برومند این سرزمین توانستند با موفقیت در میدان راهپایی به المپیک ۲۰۲۰ توکیو، امیدواری و شور را به ایران عزیز بازگردانند.

اینجانب ضمن عرض تسلیت به خانواده‌ها و بازماندگان عزیز سانحه هوایی، از بلند قامتان والیبال کشورمان که همانند سرباز وطن برای موفقیت در این رویداد بزرگ ورزشی تلاش کردند قدردانی می‌کنم.

پیروزی و سربلندی بدرقه راهتان»

داورزنی: برای صعود به المپیک آماده‌ایم
کار اصلی و بزرگ والیبال ایران را در توکیو خواهید دید
رئیس فدراسیون والیبال با ابراز امیدواری از حضور موفق ایران در دیدار پایانی رقابت‌های انتخابی المپیک مقابل چین، تأکید کرد که اندیشه ایران درخشش در المپیک ۲۰۲۰ توکیو است.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، محمدرضا داورزنی گفت: دیدار سختی را مقابل کره جنوبی سپری کردیم و اکنون ملی‌پوشان ایران امروز با تمام توان به میدان می‌روند تا با برتری مقابل چین با کسب عنوان قهرمانی، سهمیه حضور در المپیک توکیو را برای دومین دوره متوالی برای ایران به ارمغان آورند.

وی اندیشه فدراسیون را درخشش در المپیک دانست و عنوان کرد: کار بزرگ و اصلی والیبال ایران را در المپیک توکیو خواهید دید و امیدوارم به اهداف خود در راستای اعتلای والیبال ایران دست یابیم.

داورزنی با تسلیت به خانواده‌های مصیبت دیده در سانحه هواپیمایی اوکراین اظهار داشت: تیم ملی والیبال از آن مردم ایران است و در غم‌ها و شادی‌ها همراه آنهاست و امروز در دیدار فینال با گرامیداشت یاد هومطنانی که در سانحه هوایی جان باختند، به میدان می‌رویم.

سهمیه المپیک؛ هدیه تیم ملی والیبال به حاج قاسم سلیمانی و جان‌باختگان حوادث اخیر

تیم ملی والیبال ایران ضمن ابراز همدردی با مردم عزادار ایران اسلامی به دلیل اتفاقات ناگوار چند روزه اخیر، سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را به روح بزرگ جان‌باختگان هواپیمای اوکرائنی، سردار شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی و ملت شریف ایران تقدیم کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از سایت فدراسیون والیبال، تیم ملی والیبال ایران ضمن ابراز همدردی با مردم عزادار ایران اسلامی به دلیل اتفاقات ناگوار چند روزه اخیر از جمله شهادت سیهید حاج قاسم سلیمانی و همراهان جریان مقاومت، اتفاق ناگوار مراسم تشییع پیکر سردار سلیمانی در کرمان، حادثه ایجاد شده برای هواپیمای اوکرائینی، سقوط انونبوس مسافربری به دره ...و کسب سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را تقدیم روح بزرگ سردار شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی و جانباختگان حوادث اخیر کرد.ملی‌پوشان والیبال کشورمان امیدوارند کسب این سهمیه التیامی بر اندوه مردم ایران باشد و روند تلاش چهارساله برای کسب این سهمیه مهم برای ورزش ایران، در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو تداوم یابد.

تیم ملی والیبال ایران در پایان با یادآوری افزایش همبستگی ملی پس از شهادت سردار سلیمانی، ابراز امیدواری کرد که مسئولان و مردم با انجام وظایف محوله، باعث تحول روحی در جامعه و بازگشت نشاط و شادابی شوند و یادآور شد که ملی‌پوشان نیز در آوردگاه بزرگ المپیک تمام تلاش خود را برای افتخاری دیگری در ورزش و والیبال ایران به‌کار خواهند گرفت.

گابریل کالدرون:

مدیرعامل پرسپولیس و اطرافیانش تمام تلاشان را کردند که من نباشم
سرمربی آرژانتینی پرسپولیس بعد از جدایی از این تیم به صورت رسمی، گفت: مدیرعامل باشگاه و اطرافیانش تمام تلاششان را کردند تا من نباشم محمدحسن انصاریفرد مدیرعامل باشگاه پرسپولیس شب گذشته بود که به صورت رسمی از قطع همکاری این باشگاه با گابریل کالدرون سرمربی آرژانتین خبر داد.

انصاریفرد امروز هم در مصاحبه اش تأکید کرد که سرمربی پرسپولیس از بین سه گزینه تا فردا معرفی خواهد شد.با این حال گابریل کالدرون با انتشار پيامی در صفحه خود نسبت به دوران حضورش در پرسپولیس واکنش نشان داد و مدیرعامل و اطرافیانش را مقصر این جدایی معرفی کرد. کالدرون در اینستاگرام خود نوشت: «در این شش ماه با تمام وجود تلاش کردم تا در پرسپولیس یک باشگاه بزرگتر بسازم چون معتقدیم هواداران و بازیکنان لایق این هستند. امروز به همکاری خودم با پرسپولیس پایان می دهم چون مدیرعامل باشگاه و اطرافیان‌ش تمام تلاشان را کردند تا من نباشم.ما هواداران به خاطر حمایتشان تشکر می کنم. همچنین از بازیکنان منون هستم چون با تمام وجود برای پرسپولیس تلاش کردند. از اعضای هیات مدریر هم به خاطر اعتماد و شجاعت تشکر می کنم.»
همان نوازی و لطف تمام مردم ایران هستند. امیدوارم فوتبال ما را دوباره به هم برساند. به نشانه قدردانی از لطف و علاقه به من یکی از بهترین سفیران ایران بوده و خواهم بود. مرسی، مرسی، مرسی، مرسی.»

دوشنبه ۲۳ دی ۱۳۹۸ — ۱۷ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ — ۱۳ ژانویه ۲۰۲۰

تیم ملی والیبّال ایران با پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین جواز حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب کرد.

تیم‌های والیبال ایران و چین برای کسب تک سهمیه قاره آسیا در المپیک ۲۰۲۰ در یک دوئل حساس به مصاف هم رفتند.

۴ روز قبل بود که ایران توانست در مرحله گروهی چین را با وجود حمایت تماشاگران ۳ بر صفر از پیش رو بردارد؛ اما به مشکل خوردن تیم کولاکوویچ برابر کره و پیروزی به صورت میلیمتری نشان داد که هیچ تیمی را نمی‌توان دست کم گرفت.

چین که قطر را در نیمه نهایی شکست داده، برای گرفتن جشن صعود به زمین آمده، اما از قدرت بالای ایران آگاه است. این دوئل تماشایی در پایان فقط یک برنده دارد که بلیت توکیو را برای خودش رزرو خواهد کرد.

بازیکنان تیم ملی والیبال ایران برای ابراز همدردی با بازماندگان و جانب‌اختگان سانحه هواپیمای اوکرائنی، با میچ‌بند مشکی به مصاف چین رفتند.

هومن جعفری

سرانجام باشگاه پرسپولیس به پایان همکاری خود با گابریل کالدرون سرمربی آرژانتینی پرسپولیس رسید.

باشگاه فوتبال پرسپولیس سرانجام بعد از صرف چند هفته منجاده ومذاکره بی پایان با گابریل کالدرون با این مربی ناراضی به قطع همکاری رسید. بعد از جدایی های زنجیره ای ویلموتس، دنیزلی و استراماچونی حالا نوبت به این سرمربی اسم و رسم دار است که از فوتبال ایران جدا شود. جدایی کالدرون به دلیل مشکلات مالی از این جهت طعنه دارد که او خود یکی دو ماه گذشته را صرف متلک انداختن و کنایه زدن به استراماچونی سرمربی رقیب کرده بود و او را بابت تهدید به ترک تیم به این دلیل، غیرحرفه ای خوانده بود.

با جدایی کالدرون، علاوه بر اینکه باشگاه پرسپولیس درست همانند باشگاه رقیب، درگرم یک پرونده حقوقی بسیار سنگین خواهد شد و به احتمال فراوان باید غرامت سنگینی برای قطع همکاری با مربی خود پرداخت کند.

روی آوری به مربی داخلی

در ماه های اخیر فضای فوتبال ایران به سمت خارجی زدایی مربیان میل وگرایش بسیار عجیبی پیدا کرد. جدای ویلموتس از تیم ملی و تلف کردن وقت با برانکو، کار را به امروزی رسانده که افکار

امتیاز

والیبال ایران ۳ – چین صفر

سلام معروف و یارانش با عبور از دیوار چین به المپیک توکیو



ست اول

تیم والیبال ایران با انگیزه زیاد و حملات بسیار خوب، ست نخست را شروع کرد و مزد برتری فنی خود را نیز با پیروزی در ست نخست گرفت. تیم ملی ایران در ست نخست ۱۴ امتیاز از اسپک،

۳ امتیاز از دفاع روی تور، یک پوئن سرویس و ۷ امتیاز از اشتباهات حریف کسب کردند و تیم چین نیز ۶ امتیاز از اسپک، ۲ امتیاز مستقیم از دفاع روی تور، یک پوئن سرویس و ۵ امتیاز از اشتباهات ایران به دست آوردند.

پایان کار کالدرون با همان نسخه استراماچونی

پرسپولیس به علی کریمی می رسد یا علی دایی؟



تهاجمی او نیز می تواند برای این تیم جذاب و دوست داشتنی باشد. علی دایی این روزها جدی ترین گزینه فدراسیون است اما اگر بر سر نشستن روی نیمکت تیم به توافق نرسد می تواند به پرسپولیس هم فکر کند.

تیم محبوب سرخپوش، این روزها انگار دوباره به دوقطبی دایی–

کریمی برگرشته است. دوقطبی پر از فریاد سال های قبل که در سایه حضور چند ساله مربیان خارجی، از یاد رفته بود اما دوباره قرار است شاهدش باشیم.

اجاره‌ای‌تان.

از آبراهام لینکلن نقل می‌کنند: «تمی‌توان همه را برای همیشه فریب داد». آتشی که در فضای مجازی به پا کردید، دیر پا زود دامن خودتان را هم می‌سوزاند. من اگر جای شما بودم از تقاص طبیعت می‌ترسیدم، از این دار مکافات، از این ماه که بالاخره از پشت ابر بیرون خواهد آمد. زنجیر کالدرون تا ابد بر دست و پای شما باقی خواهد ماند؛ کارگزارده‌ای که او را از تخت پایین کشیدید، ولو به قیمت خون پرسپولیس. من اگر جای شما بودم، شب‌ها از ترس «خیرالماکرین» خوابم نمی‌برد. پناه بر زمان، که پاک‌ترین قاضی دنیاست.

بدگمان باشند و چه بد که علی دایی قربانی بزرگ این ماجرا شود.

پرسپولیس؛ رودرویی هواداران

علی دایی ۲ دوره در پرسپولیس سرمربیگری کرده است. او همان دوران هم مخالفان جدی داشت؛ کسانی که عقیده داشتند دایی پرسپولیس نیست و تعلق خاطر عمیق به این تیم ندارد. این بار اما فضا بدتر هم هست. او فصل گذشته و در حاشیه دیدار رفت پرسپولیس و سایپا، به‌شدت با سرخپوشان و مخصوصا بوزیدار رادوشوویچ درگیر شد. این درگیری از آن جهت اهمیت داشت که بازی مورد نظر در فاصله فقط یک هفته تا فینال لیگ قهرمانان برگزار می‌شد و هواداران از دایی انتظار حاشیه‌سازی نداشتند. سرمربی وقت سایپا اما در آن زمان حتی مسائل فنی و تاکتیکی تیم برانکو را هم زیر سؤال برد تا پرسپولیسی‌ها بیش از پیش خشمگین شوند؛ آنقدر که در بازی برگشت، دایی برای نخستین‌بار طی این سال‌ها در ورزشگاه آزادی «هو» داد. همین حالا هم که سایپه بازگشت شهریار به پرسپولیس مطرح شده، گروهی از هواداران علیه این داستان موضع گرفته‌اند؛ بنابراین دایی حتما باید این مطلب را در محاسباتش لحاظ کند؛ آنچه شاید روی تصمیم‌گیری او تأثیر جدی بگذارد.

که از تجربه بیشتری نسبت به گل محمدی برخوردار است و پیش از این هم سابقه هدایت تیم ملی را داشته است. قلعه نویی پیشنهاد فدراسیون را دریافت کرده اما هنوز پاسخ نهایی اش را اعلام کرده و در حال بررسی همه جانبه این شرایط است. با این حال اگر قلعه نویی هم به فدراسیون پاسخ منفی بدهد شرایط انتخاب سرمربی تیم ملی سخت‌تر خواهد شد چرا که اوضاع پیچیده‌تر می‌شود و گزینه‌های دیگر هم بعید است تمایلی برای قبول مسئولیت در این وضعیت داشته باشند. تیم ملی ایران در گروه سوم مسابقات مقدماتی جام جهانی در پایان مرحله رفت مسابقات بعد از عراق ۱۱ و بحرین ۹ امتیازی را ۶ امتیاز در رده سوم قرار دارد و تنها راه برای صعود مستقیم به جام جهانی پیروزی در هر ۴ بازی دور برگشت است. ملی پوشان کشورمان در این مرحله سه بار مقابل هنگ کنگ، عراق و بحرین در خانه به میدان می‌روند و تنها دیدار خارج از خانه آنها مقابل کامبوج است. این راه سخت رسیدن به جام جهانی به دلیل امتیازات زیاد از دست رفته در دور رفت مسابقات، قلعه نویی و سایر گزینه‌ها را دچار تردید کرده و باعث شده وی هنوز پاسخ قطعی خود را به فدراسیون نداده باشد.

شماره ۲۸۸۸

اخبار

مقدمات حضور گل‌محمدی در پرسپولیس فراهم شد؛

عالیجناب سرخپوش!

مقدمات حضور یحیی گل‌محمدی در تیم فوتبال پرسپولیس برای جانشینی گابریل کالدرون فراهم شد.

باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه نتوانست مجوز حضور مربی خارجی را از وزارت ورزش بگیرد به سراغ گزینه‌های داخلی خود رفت. در این بین یحیی گل‌محمدی اولین گزینه ایرانی محمدحسن انصاری‌فرد برای جانشینی کالدرون بوده و است. نماینده باشگاه پرسپولیس شب گذشته مذاکرات خود را با فرهاد حمیدادی مالک باشگاه شهر خودرو آغاز کردند. مذاکراتی که تا امروز ادامه پیدا کرد و طرفین به نتایج خیلی خوبی رسیده‌اند.

گل‌محمدی برای جدایی از شهر خودرو نیاز به رضایت نامه داشته و دارد که قرار است با پرداخت مبلغی از سوی خود او و باشگاه پرسپولیس این کار انجام شود. به این ترتیب مشکل چندانی برای حضور گل‌محمدی در پرسپولیس وجود ندارد و باید او را جانشین گابریل کالدرون بدانیم.

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد قرار است امشب گل‌محمدی به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس معرفی و از فردا در تمرین سرخپوشان حاضر شود.

شکست تیم امید مقابل کره جنوبی **شانس صعود به المپیک کمرنگ شد!**
تیم فوتبال امید ایران مقابل کره جنوبی شکست خورد تا امیدش برای صعود به المپیک توکیو کاهش یابد.

دیدار تیم فوتبال امید ایران از چارچوب رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو از ساعت ۱۳:۴۵ امروز یکشنبه مقابل تیم فوتبال امید کره جنوبی به میدان رفت که در پایان این دیدار کره جنوبی با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید.

با این نتیجه صعود کره به مرحله بعدی با ۶ امتیاز قطعی شد و امید تیم ایران برای راهپایی به مرحله بعدی و در نهایت صعود به المپیک کمرنگ شد.

حمید استیلی در این دیدار تیمش را با ترکیب حبیب فرعباسی، امید نورافکن، عارف آقاسی، مجتبی نجاریان، متین کریم زاده، رضا دهقانی، مهدی مهدی خانی، رضا شکاری (۸۱ – امیر حسین حسین زاده) مهدی قائدی (۷۶ – جعفر سلمانی)، محمد محبی(۴۲ – علی شجاعی) و الهیار صیادمنش به میدان فرستاد.

کره جنوبی در دقایق ۲۳ و ۳۵ نیمه اول دو بار به گل رسید تا در نیمه نخست با پیروزی به رختکن برود. در نیمه دوم ایران برای جبران نتیجه بر فشار حملات خود به اضافه کرد که این حملات در دقیقه ۵۴ ثمر نشست. در این دقیقه رضا شکاری از ارسال رضا دهقانی نهایت استفاده را برد و با ضربه سر دروازه کره جنوبی را باز کرد تا اختلاف به ۹۱۱ برسد.

در دقیقه ۹۱ علی شجاعی فرصت خوبی برای گلزنی داشت تا کار را به تساوی بکشد اما دروازه بان کره توپ را بر کرتر فرستاد. در دیگر بازی این گروه، ازبکستان با چین روبرو می‌شود که نتیجه این مسابقه تأثیر زیادی در صعود ایران به مرحله بعد خواهد داشت.

تیم ایران در نخستین بازی خود مقابل ازبکستان به نتیجه تساوی یک – یک رسیده بود. آخرین بازی مرحله گروهی ایران روز چهارشنبه مقابل چین برگزار می‌شود.

یادآوری روز؛

دو پیش‌بینی دقیق برانکو

برانکو ایوانکوویچ ۲ دوره موفق در فوتبال ایران داشته؛ یک‌بار در تیم ملی و یک مقطع هم در پرسپولیس. این علاوه بر توانایی‌های فنی، به واسطه سال‌ها حضور در ایران، شناخت خوبی هم از زیر و بم فوتبال ما و نیز برخی قواعد اقتصادی و اجتماعی حاکم بر کشورمان دارد. به علاوه آنهایی که مجال گفت‌وگوهای غیررسمی با ایوانکوویچ را داشته‌اند، تأیید می‌کنند که او دیدگاه‌های ظریف و نکته‌سنجانه‌ای هم دارد؛ بنابراین اصلا تعجب نمی‌کنیم که در طول همین چند روز اخیر، حداقل پیشگویی مهم برانکو تثبیت شده یا در آستانه تأیید قرار گرفته است. اولین پیش‌بینی مربی کروات در مورد ورشکستگی اقتصادی فوتبال ایران بود. او گفت: «شما دارید آمانتور می‌شوید. با ادامه این روند دیگر خبری از فوتبال حرفه‌ای در ایران نخواهد بود و به‌زودی باشگاه‌ها به سطح آماتوری باز خواهند گشت. این امکان‌پذیر نیست که همه تیم‌ها به مربیان و بازیکنان‌شان بدهکار باشند. به‌زودی خبری از خارجی‌ها در لیگ ایران نخواهد بود.» حالا فقط چندماه بعد از خروج برانکو از ایران می‌بینیم که این حرف‌ها چقدر درست بوده است؛ جایی که مربیان خارجی موفق یک به یک در حال ترک کشورمان هستند، دستیاران اسپانیایی فرهاد مجیدی از حضور در ایران انصراف می‌دهند و فدراسیون هم رسماً اعلام می‌کند سرمربی بعدی تیم ملی ایرانی خواهد بود!

پیش‌بینی دوم برانکو هم که البته به نوعی در امتداد همان مطالب است، به توصیه غیابی و از راه دور او به گابریل کالدرون مربوط می‌شود؛ جایی که پروفیسور در یکی از مصاحبه‌های اعتراضی‌اش در مورد تأخیر در وصول مطالباتش از پرسپولیس گفت: «به کالدرون توصیه می‌کنم از همین الان به فکر طرح شکایت در قضا باشد.» دروز که اخبار مربوط به ادامه به‌کارهای گابریل با سرخپوشان به سمت احتمال شکایت او در فیفا گرایش پیدا کرد، یاد این حرف برانکو افتادیم و دوباره متوجه شدیم او بیراه نمی‌گفته است!